NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL

Yantzaza, 07 de noviembre del 2019

Señor Cesar Valentín Rogel Jara Ciudad.-

De mi consideración:

Comunico a usted, que la Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA ROBER SOLORZANO TRANSOLORZANO S.A, en sesión Universal Extraordinaria realizada el 07 de noviembre del 2019, designó para que usted ocupe el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía en mención, para un periodo de dos años, contados a partir de la fecha de inscripción de este documento en el Registro Mercantil.

Su persona en calidad de Gerente General, representará legal, judicial y extrajudicialmente a la Compañía.

Sus deberes y atribuciones son las establecidas en el Estatuto Social de la Compañía.

La compañía se encuentra constituida mediante escritura pública, ante la señora Notaria Pública Primera del Cantón Yantzaza, con fecha 23 de enero del 2015, e inscrita legalmente en el Registro Mercantil del cantón Yantzaza, el día 30 de enero del 2015, bajo la partida cero cuatro (04), repertorio ciento treinta y siete (137), Tomo veinte (20).

Atentamente,

Sotorzano Hurlado C.C. 190023912-8

PRESIDENTE

RAZÓN.- Yo, Cesar Valentín Rogel Jara, acepto el cargo de GERENTE GENERAL, de la TRANSPORTE DECARGA *PESADA* ROBER TRANSOLORZANO S.A, y me comprometo a cumplir mis funciones con sujeción a los estatutos de la Compañía y la Ley.- Yantzaza, 07 de noviembre del 2019.

PRESIDENTE

CESAR VALETIN-ROGEL JARA

C.C. 110237065-5

GERENTE GENERAL



DOCUMENTO: